firmo oſero 8t per preſentem cartulam in vos confirmo perpetualiter

abendum a inſuper per coltellum 8t ſestuco notatum ad ue uuanto—

nem de terra ſeu ramum arboribus ad parte prediéhs acerdotibus

abendum ad mitſo ipſorum nomine geribertus presbiter primocerius

corporalem a: legitimam exinde ſacio coram testibus vestitura 8c me

exinde ſoris expuli abuuarpivi 8c vobis abſaſito ſeci 6c ad parte ipfi

us ſacerdotibus abendum reliquit 8c ſaciendi endi quitquit volueritis

fine omni mea que ſupra bertani vel de eredibus ac per eredum meo

rum contradiéhonis - Si quis vero quod ſuturum eſſe non credo fi

ego ipſa betta quod abſit aut ullus de eredibus ac pro eredibus meis

vel quislibet ulla opoſita perſona que canti-a anc donacio vel ceſſto

ista quem ego bona expontanea voluntatem pro remedio anime mee

vel qd- genitor 8c genetrice mea ſeci ?8: firmare rogavi venire aut

inſtingere vel inmutare voluerit 8; ego que ſupra berta vel meos ere

des ac ex eredibus meis vobis ſacerdotes istis caſis öc rebus ab om

nem ominem non deſenſaverimus aut ſi de ſub vestra iura ſubtraere

qtieſierimus per vel unum ingenium inſeramus vobis coñp multa quod

est pena aurum obtimo libras tres argentum ponderas viginti 8c caſis

8c rebus ipſis in dublum 6c quod repetit vindicare non valead ſed

preſens cartula oſerſionis que pro anima mea feci & fieri rogavi om—

nique tempore firma 8c inconuulſa permanead cum stip~ilacione ſub

nixa 8c bergamina cuagramentario de terra levavi adalbertus nota

rlus ſcribere rogavi testibuſque obtuli robaranda ~ aóìum in prado

piano -

ſign m. iste bertani ue anc cartula fieri' rogavi 8t releéta ‘est

ſig. m. norberti ſalico vaſallo eius testis “i' ego ardingus ep:

rntît fl‘ ſig. m. burſoui 6c .alberti de ſarigaria teſ- 1‘ ego

- O 0 boſa
J
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boſo mn‘n Il‘ ſig. m. uualchilî ſalico tell;- ſig. m. petroni

de. ſadrona teſ. 1' ego uualdericus ſalito rog. fl‘ 1' amido

rog. il‘ 'I' ego rathiſo rog. ſſ 1' ego naZarius ſalicus rog. il'

1' ego adalbertus not ſcriptor uius cartula poll: tradita eomplevi 8t

dedi

A N N O 9 I l

Giudizio tenuto in Piacenza dal Conte Wifrea'o.

*Dum in dei nomine civitate placentia ad monasterium ſanare re

fureóìionis intus caminata que ellr juxta baſilica ſanéìi pecri

in ~pudício reſediſſet Wiſredus comes eiuſdem comitato piacentino

per data licentia adelberge abbatiſſe ipſius mouasterii una cum Frem

fit vicecomes relidentib. cum eis auſpertus adelbertus judices domni

Egis ſaxo luicardus adelbertus andreas leo ſcavinus gauſus

vvalterius aicardus notarii addo vvaiſredus albeticus . ibi

?ue eor‘um veniens preſentia petrone index 81 advocato ſupra—

cripti monasterii cepit dicere ~ iam multis vicibus per multas plae

ex genere ſrancorum vaſſallo elmerici vicecomes quod

ipſe in caſis 8c rebus iuris ipſius mOnasterii ſcE` reſurec`tionis

poſitis in loco 8t fondo duliara ſeu 8c eius adiacentia quod ipleintroiiſſct

8c detenuilſet malo ordine 8c exinde ſruges taliſſet ſed unquam ad

placitum minime habere potui . Tunc ipſe Wiſredus comes 8c predi—

dic‘ti indices &ſcavinus dixerunt VClC recOrdati ſumus qnod Lam

multis vicibus nostris preſentiis ſemper te reclamare audivimus ſu

per ipſum lictardus 8t nos eum ſemper monuimus ad placitum venien

dum justicias ſaciendum 8c etiam minime invenimus ubi eum pigno—

rare potuiſſemus 8c cum non inveniſſemus ubi eum pignorare po

tuiſſemus nec eum ad placitum habere pocuimus tunc ipſe Wiſte

dus comes ex iuſſione domini regis eundem perronem index 8c ad—

vocato ad parte ipſtus monasterii de omnibus ipſis caſis 8c rebus in

predióìo loco duliaria unde ſe reclamabaL ad pat-tes ipſius monasterii

ſalva querella investituit 8c pro eo quod aliis hominib. de ipſis herar

dus reclababant 8c, ad placitum eum habere non potuimus nec de

ſua. pignora invenire nonpotuimus tunc ipſe Wiſredus comes per

ſuste elevationem quod in uis tenebar minibus. omnibus caſis 8c re

bus iuris ipſius lictardi pro ſingulns locis in finihus placencina in

bannum miſit pro eoquod. unqm ad placitum minime eum habere p0

mit 8t omnibus. cognitum ſecit quod in bannum mill‘a elſenr . ſa

tstum hoc ſuit de menſe ſeptember anni domno Bctengarii rex dea

propicio vigcſimo quarto indie qñta decima.

p ſig. m. Wiſredi comes qui ut ſupra interſui

“i' ſig. m. Fremſit vicecomes ut lupra interi'. _ , auſpertuä index

' om.
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dom regís ibi ſui adelbertus index dom regis ibi ſui

luitardus ſcavino ibi fui ego garibertus ibi ſui ego iſcl

bertus ibi ſui ſig mm. engelberti 8c engelprandi de civirate.

placentia qui interſuere 1' ego rotcarius notarius ibi ſui &hunc

breve ſcripſi . -

A N N O 9 2. 7.

Teflamento di Radar/ina Prete e Sagrìfla della Santa Piacentia Chicſiz.

in nom. dom d. 8c ſalv. nos. iëu xpí hugo gr. dei rex - anno

regni eius deo'propicio ic italia ſecundo prid. kal. augustus in

dic decima - ego raduiryls presb 8c ſacrista scstë placenr. eccle

ſie 8c fil. bo. m. doneſdei de ſoſo qui proſeſſo ſum ex nacione mea